



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JM Companies ApS

Månevænget 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 77 32 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Mette Engelhard Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Companies ApS
Månevænget 1
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 77 32 24
Stiftet: 29. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jan Ove Mikkelsen
Mette Engelhard Mikkelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at drive renseri samt yde service indenfor renseribranchen og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.629 t.kr. mod 2.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.628.616	2.137.711
2 Personaleomkostninger	-980.160	-2.155.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.358	-203.775
Resultat før finansielle poster	434.098	-221.318
Andre finansielle indtægter	3.862	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.834	-37.215
Resultat før skat	412.126	-258.533
3 Skat af årets resultat	409.408	73.868
Årets resultat	821.534	-184.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	821.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.665
Disponeret i alt	821.534	-184.665



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	97.200	174.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.200	174.400
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.641	420.799
	Materielle anlægsaktiver i alt	283.641	420.799
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.418.088	2.418.088
7	Deposita	125.289	172.836
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.543.377	2.590.924
	Anlægsaktiver i alt	2.924.218	3.186.123
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.405	78.510
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.000
	Andre tilgodehavender	166.837	0
	Tilgodehavender i alt	195.242	103.510
	Likvide beholdninger	8.103	7.845
	Omsætningsaktiver i alt	228.345	136.355
	Aktiver i alt	3.152.563	3.322.478



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.683.194	861.660
Egenkapital i alt	1.733.194	911.660
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.366	476.694
Hensatte forpligtelser i alt	37.366	476.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.281	316.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	163.833
Selskabsskat	29.920	0
Anden gæld	1.243.802	1.453.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.003	1.934.124
Gældsforpligtelser i alt	1.382.003	1.934.124
Passiver i alt	3.152.563	3.322.478
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	861.660	911.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	821.534	821.534
	50.000	1.683.194	1.733.194



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 520, der indregnes i andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	962.508	2.058.058
Andre omkostninger til social sikring	17.652	97.196
	<u>980.160</u>	<u>2.155.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.920	0
Årets regulering af udskudt skat	-439.328	-73.868
	<u>-409.408</u>	<u>-73.868</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>386.000</u>	<u>386.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>386.000</u>	<u>386.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-211.600	-134.400
Årets afskrivninger	-77.200	-77.200
	<u>-288.800</u>	<u>-211.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>97.200</u>	<u>174.400</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.105.558	1.005.558
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.105.558</u>	<u>1.105.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-684.759	-558.184
Årets afskrivninger	<u>-137.158</u>	<u>-126.575</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-821.917</u>	<u>-684.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>283.641</u>	<u>420.799</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.418.088	2.418.088
Kostpris 31. december 2020	<u>2.418.088</u>	<u>2.418.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.418.088</u>	<u>2.418.088</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	172.836	166.814
Tilgang i årets løb	3.835	6.022
Afgang i årets løb	<u>-51.382</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>125.289</u>	<u>172.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>125.289</u>	<u>172.836</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>951</u>


